
１ 平成２７年５月２７日（水）午後３時３０分

２

３ 条件付一般競争入札（郵便入札）

４ \ 8,361,144 -

５ \ 7,741,800 -

６ 有り

７ 日本電子計算株式会社　大阪支店

８ \ 8,056,800 -

状況

 \7 656 600

 \7 697 130

 \7 492 800

 \7 460 000 落札

 \7 532 700 株式会社大塚商会　ＬＡ関西営業部

入札者名称

リコージャパン株式会社　関西事業本部
奈良支社　奈良ＢＰ・官庁営業グループ

株式会社奈良情報システム

入札書比較価格

落 札 の 有 無

落 札 者 の 名 称

第１回目

落 札 の 金 額

日本電子計算株式会社　大阪支店

株式会社ライオン事務器　大阪本店

予 定 価 格

Ｏｆｆｉｃｅ　Ｐｒｏｆｅｓｓｉｏｎａｌの購入

開　　札　　録

入 札 執 行 日 時

契 約 件 名

入 札 の 種 類


